
 

Prot.5896 del 13/09/2021 

Ai docenti della scuola Primaria 

Dell’I.C. F. Santagata 

Al Sito Web 

 

 

Oggetto: Disposizioni per i giorni 15-16 e 17 settembre 2021. 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTE le delibere degli OO.CC. in merito all’accoglienza degli alunni di Scuola Primaria a.s. 2021/22; 

TENUTO CONTO che nei giorni 15-16 e 17 settembre 2021 si svolgeranno attività di animazione; 

CONSIDERATO che il giorno 15 settembre entreranno solo le classi prime 

DISPONE 

Per il giorno 15 settembre il seguente ordine di servizio per i docenti di scuola primaria F. Santagata: 

CLASSE DOCENTI DI CLASSE DOCENTI DI SUPPORTO 

1 A COLELLA G./CAVALLACCIO R ALBERICO, AVINO, GRAVINO 

1 B MIGLIACCIO R. BOFISE’, BORRELLI, CUOZZO 

1 C TERZO V. CAPONE,CAVALLACCIO, NUCCI 

1 D CASTELVENERE A./COMELLA O. COPPOLA,CORVINO, PUCA 

1 E AQUILANTE V. PECORARO,TORTALE, FERRAIUOLO 

1 F DIANA M. FRANZESE, GENTILE, PANNULLO 

 

Per lo spettacolo delle bolle che si terrà nello spazio polifunzionale saranno di supporto i docenti: 

Puocci M., Rao I., Scamperti A., Vanacore M., Verde L., Colella R., De Michele V., Verolla I., Cantile R., 

Caputo G., Coppola R., Di Vilio G., Gargiulo D., Iannelli F., Liccardo G., Martino C., Silvestre R., Vergara C., 

Zagaria M. 

Giorno 16 settembre spettacolo dei maghi (Spazio polifunzionale).  

Le classi parteciperanno secondo il seguente orario: 

Scuola Primaria F. Santagata 

10.00-10.20 classi seconde 

10.30-10.50 classi terze 

 

Il giorno 17 settembre sarà ancora possibile, per le classi prime, usufruire dei gonfiabili posizionati nel 

cortile della scuola. Le classi usciranno in orario concordato con le responsabili del plesso. 

Nei giorni 15-16 e 17 settembre non sarà possibile parcheggiare nel cortile della scuola Primaria F. 

Santagata. 



 

 

Scuola Primaria Pascoli 

15 settembre 2021 

CLASSE DOCENTI DI CLASSE DOCENTI DI SUPPORTO 

1 A Scala V. Tutti gli altri docenti del plesso 

 

La responsabile di plesso darà indicazioni per le attività di accoglienza dei giorni 16 e 17 settembre. 

 

 

Il Dirigente Scolastico 

Dott.ssa Loredana Russo  

Documento firmato digitalmente ai sensi del c.d. Codice 

                                                                                                                                              dell’Amministrazione Digitale e normativa connessa 

 

 


